[bookmark: _GoBack]EDITAL DO LEILÃO Nº 01/2018
ANEXO 10
MODELO DE RATIFICAÇÃO DE PROPOSTA ECONÔMICA
[image: Descrição: anac_comp_horz_esp-cor.png]
EDITAL DO LEILÃO Nº 01/2018
CONCESSÃO PARA AMPLIAÇÃO, MANUTENÇÃO E EXPLORAÇÃO DOS AEROPORTOS INTEGRANTES DOS BLOCOS NORDESTE, CENTRO-OESTE E SUDESTE

[image: Descrição: anac_comp_horz_esp-cor.png]
EDITAL DO LEILÃO Nº 01/2018
CONCESSÃO PARA AMPLIAÇÃO, MANUTENÇÃO E EXPLORAÇÃO DOS AEROPORTOS INTEGRANTES DOS BLOCOS NORDESTE, CENTRO-OESTE E SUDESTE

1

Modelo de Ratificação de Proposta Econômica

[local], [•] de [•] de 20__

À Agência Nacional de Aviação Civil - ANAC Setor Comercial Sul, Quadra 09, Lote C Ed. Parque da Cidade Corporate - Torre A CEP 70308-200 - Brasília/DF – Brasil

Ref.: Edital de Leilão n° 01/2018 – Carta de Ratificação da Proposta

Prezados Senhores,

A (NOME E QUALIFICAÇÃO DA PROPONENTE), para os fins do Edital de Leilão n° 01/2018, vem, pela presente, ratificar a sua proposta feita no Leilão, propondo, em caráter irrevogável e irretratável, o Valor da Contribuição Inicial de R$ [•] ([•] reais), de acordo com os termos e condições contemplados no Edital, declarando ainda que o Valor da Contribuição Inicial está dentro dos limites do Plano de Negócios analisado pela instituição financeira, nos termos do item 4.28 do Edital.

Atenciosamente,

[Proponente] [representante legal]
image1.png
A A AGENCIA NACIONAL
DE AVIACAO CIVIL